18/02/2024

24/02/2024

AMORE IN OGNI GOCCLA
DAL 1895

Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch

MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB

RAI DUE
RAI DUE
RAI UNO
RAI UNO
RAIUNO
RAIUNO

07.15
07.55
24.51
25.39
25.16
25.59

R2-FIORELLO IA/BB
R2-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO [A/BB
RI1-FIORELLO IA/BB

A S R

25/02/2024

02/03/2024

Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch

MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB

RAI DUE
RAIDUE
RAIUNO
RAIUNO
RAIUNO
RAI UNO

07.15
07.55
24.51
25.39
25.16
25.59

R2-FIORELLO [A/BB
R2-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB

O R R

03/03/2024

09/03/2024

Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch

MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB

RAI DUE
RAI DUE
RAI UNO
RAI UNO
RAIUNO
RAI UNO

07.15
07.55
24.51
2539
25.16
25.59

R2-FIORELLO [A/BB
R2-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO [A/BB
RI1-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO [A/BB

S Y

10/03/2024

16/03/2024

Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch

MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB

RAI DUE
RAI DUE
RAI UNO
RAIUNO
RAIUNO
RAI UNO

07.15
07.55
24.51
2539
25.16
25.59

R2-FIORELLO IA/BB
R2-FIORELLO [A/BB
RI1-FIORELLO IA/BB
RI-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB

A R S

17/03/2024

23/03/2024

Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch
Sponsorizzazione - Ap
Sponsorizzazione - Ch

MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB
MODULO FIORELLO BB

RAI DUE
RAI DUE
RAIUNO
RAIUNO
RAIUNO
RAIUNO

07.15
07.55
24.51
25.39
25.16
25.59

R2-FIORELLO IA/BB
R2-FIORELLO [A/BB
RI1-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB
RI1-FIORELLO IA/BB
R1-FIORELLO IA/BB

SN S

24/03/2024 30/03/2024
Sponsorizzazione - Ap  MODULO FIORELLO BB RAI DUE 07.15 R2-FIORELLO IA/BB 4 101 [3 T[]
Sponsorizzazione - Chh  MODULO FIORELLO BB RAI DUE 07.55 R2-FIORELLO IA/BB 4 113113 1111
Sponsorizzazione - Ap  MODULO FIORELLO BB RAIUNO 24.51 RI-FIORELLO [A/BB 4 1
Sponsorizzazione - Chh  MODULO FIORELLO BB RAIUNO 25.39 RI-FIORELLO IA/BB 4 1
Sponsorizzazione - Ap  MODULO FIORELLO BB RAIUNO 25.16 RI-FIORELLO IA/BB 4 I 13|30
S izzazione - Ch  MODULO FIORELLO BB RAI UNO 25.59 R1-FIORELLO IA/BB 4 11411311




