

Programmazione Reti RAI



18/02/2024	24/02/2024										
Formato	Rubrica Trasmisisone	Rete	Ora Indicativ	a Rubrica di Trasmissione / Pro	ogramm: Dur De	Lu	Ma	Me	Gi	Ve Sa	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.39	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.16	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.59	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1	1	
25/02/2024	02/03/2024										
Formato	Rubrica Trasmisisone	Rete	Ora Indicativ	aRubrica di Trasmissione / Pro	ogramm: Dur De	Lu	Ma	Me	Gi	Ve Sa	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.39	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.16	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.59	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1		
03/03/2024	09/03/2024										
U3/U3/2024 Formato	Rubrica Trasmisisone	Rete	Ora Indicativ	a Rubrica di Trasmissione / Pro	ogramm: Dur De	Lu	Ma	Me	Gi	Ve Sa	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	1		_	1	_	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1		
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1		•			
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.39	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.16	R1-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.59	R1-FIORELLO IA/BB	4			1			
spousonzzazione - Cii	MODULO FIORELLO BB	KAI UNO	23.39	KI-FIORELLO IA/BB	4	т	1	1	1	1	
10/03/2024	16/03/2024										
Formato	Rubrica Trasmisisone	Rete	Ora Indicativ	aRubrica di Trasmissione / Pro	ogramm: Dur De	Lu	Ma	Me	Gi	Ve Sa	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1		
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.39	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.16	R1-FIORELLO IA/BB	4			1			
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.59	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1	1	
17/03/2024	23/03/2024										
Formato	Rubrica Trasmisisone	Rete	Ora Indicativ	aRubrica di Trasmissione / Pro	ogramm: Dur De	Lu	Ma	Me	Gi	Ve Sa	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	_	_	1	_	_	
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1		1		
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1		-			
Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.39	R1-FIORELLO IA/BB	4	1					
Sponsorizzazione - Ch Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.16	R1-FIORELLO IA/BB	4		1	1	1	1	
Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB	RAI UNO	25.59	R1-FIORELLO IA/BB	4			1			
*		ICH ONO	20.07	ALL LORGIDO INDID						•	
	30/03/2024	Potential	Own In North	Dubulan di Taranta Iana i B			25		C	V- C-	
24/03/2024	Rubrica Trasmisisone	Rete RAI DUE		Rubrica di Trasmissione / Pro	-	_	-	_	_	_	
Formato	MODULO FIGRELLO ES	RALDIE	07.15	R2-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1	1		
Formato Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB		0.00		4	1	1	1	1	1	
Formato Sponsorizzazione - Ap Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB	RAI DUE	07.55	R2-FIORELLO IA/BB			-7	•	-		
Formato Sponsorizzazione - Ap Sponsorizzazione - Ch Sponsorizzazione - Ap	MODULO FIORELLO BB MODULO FIORELLO BB	RAI DUE RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1	7	•			
Formato Sponsorizzazione - Ap Sponsorizzazione - Ch Sponsorizzazione - Ap Sponsorizzazione - Ch	MODULO FIORELLO BB MODULO FIORELLO BB MODULO FIORELLO BB	RAI DUE RAI UNO RAI UNO	24.51 25.39	R1-FIORELLO IA/BB R1-FIORELLO IA/BB	4 4						
	MODULO FIORELLO BB MODULO FIORELLO BB	RAI DUE RAI UNO	24.51	R1-FIORELLO IA/BB	4	1	1	1 1	1		